
 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА 

ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 

 

 

Члан 1. 

Андријана Филиповић Митић, председница Скупштине општине 

Трговиште,  разрешава се дужности члана Одбора за административно-мандатна 

питања, због поднете оставке-неспојивости функција. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-121/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА 

ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 

 

 

Члан 1. 

Југослава Станисављевић,  именује се за  члана Одбора за 

административно-мандатна питања. 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-122/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


